АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЯТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «24» июля 2025г. 									№ 43
О присвоении адреса объектам адресации
Руководствуясь  Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать  адреса объектов адресации присвоенными и внести в федеральную  информационную адресную систему как фактически существующий:
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 1 (кадастровый номер 34:29:020002:15)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 10 (кадастровый номер 34:29:020002:16)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный  участок 11 (кадастровый номер 34:29:020002:17)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 12 (кадастровый номер 34:29:020002:18)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 15 (кадастровый номер 34:29:020002:20)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 5 (кадастровый номер 34:29:020002:206)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 16 (кадастровый номер 34:29:020002:21)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 17 (кадастровый номер 34:29:020002:22)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 20 (кадастровый номер 34:29:020002:26)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 24 (кадастровый номер 34:29:020002:27)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 34 (кадастровый номер 34:29:020002:32)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 34а (кадастровый номер 34:29:020002:33)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 32а (кадастровый номер 34:29:020002:337)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 32 (кадастровый номер 34:29:020002:338)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 38 (кадастровый номер 34:29:020002:34)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 30 (кадастровый номер 34:29:020002:355)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 8 (кадастровый номер 34:29:020002:39)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 9 (кадастровый номер 34:29:020002:40)
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Лятошинское сельское поселение, село Лятошинка, улица Комарова, земельный участок 42 (кадастровый номер 34:29:020002:419)

. Глава Лятошинского сельского поселения:                                                       Ш.И. Юналиев